&F Corrue

COUPES

Shampooing Brushing
Shamp. Brush. long

Shamp. Coupe Brushing
Shamp. Coupe Brush. long
Tresse

Chignon

FORFAIT 3 Chignons
Shamp. Brush

Shamp. Brush Mousse
Shamp. Brush Mousse Soins
Shamp. Brush Cheveux long

PERMANENTE

Shamp. Permanente C/B Court

Shamp. Permanente C/B Long
FILLES -25 ans
Shampooing Coupe Brushing
FILLES -10 ans

Shampooing Coupe Brushing

20,70 €
25,00€
31,90€
37,70 €
24,50 €
37,60€
95,00€
58,10€
71,60 €
89,30€
71,00 €

63,90 €
69,00€

26,80€

20,00 €

COLORATIONS (a partir de)

Shampooing Couleur Brushing
Shamp. Coupe Couleur Brush.
Shamp. Couleur Brush. mi-long
Shamp. Coupe Coul. Brush. mi-long
Shamp. Coupe Brush. long

Shamp. Coupe Coul. Brush. long

MECHES (& partir de)

Shampooing Méches Brushing
Shamp. Coupe Méches Brush.
Shamp. Méches mi-long Brush.
Shamp. Méch. mi-long Coupe Brush

Shampooing Méches long Brush.

Shamp. Méches longue Coupe/Brush.

Faible quantité
2 éme Ton / Court
2 éme Ton /[ Court

42,80 €
55,60€
54,00€
66,10 €
58,80 €
70,60 €

57,60 €
69,90€
64,00 €
77,30 €
82,50 €
95,00€
28,00€
12,80 €
15,80 €

Reproduction autorisée - Tarifs en vigueur au 1er janvier 2021. La direction se réserve le droit de modifier ses tarifs sans préavis. Tout changement de tarif sera mis
a jour automatiquement sur le site internet via www.gf-coiffure.fr comme au salon. Document réalisé par ’'agence PEGAZE (www.pegaze.eu) en 2018-2021


http://www.gf-coiffure.fr
http://www.pegaze.eu

&F Corruge

- TARIFS EN VIGUEUR AU 1er JANVIER 2021 -

COUPES

Shamp. Perma. Coupe Séchage 48,00 €
Shampooing Coupe Séchage 20,00€ Flash 16,00 €
Shamp. Coupe Brosse 20,80€ Tribal 8,00€
Shamp. Coupe Couleur 37,80€ Taille de barbe 6,00 €

GARCONS-25 ans

Shampooing Coupe Séchage 15,60 €

Shampooing 2,70€
Coupe entretien 12,00€ Coupe 13, 70€
Coupe de transformation 14,70 € Séchage 3,60€
Shampooing 6,20€ Couronne 12,80 €
Brushing/Court 14,50 € Shampooing Coupe Couronne 15,50 €
Brushing/ Long 18,80 € Coupe séchage 17,30 €
Coloration 22,10€ Permanente 29,20€
Coloration mi-long 30,00€ Couleurs 19,20 €
Coloration long 33,80€ Méches 26,00€
Ringcage 7,00€ Flash 16,00 €
Méches cheveux court 37,30 € Taille de barbe 10,00 €
Méches cheveux mi-longs 44,10 € Taille de barbe + coupe 25,00€
Méches cheveux longs 58,10 €
Décoloration de 30,600 62, 00€
Permanente de 32,000 42,00 €
Défrisage de 34,60a47,00€
Soin créme 6,00€
Soin bi-phase revion 2,40 €
Soin anti-chute 6,00 €
Mousse volumatrice 4,50 €

Reproduction autorisée - Tarifs en vigueur au 1er janvier 2021. La direction se réserve le droit de modifier ses tarifs sans préavis. Tout changement de tarif sera mis
a jour automatiquement sur le site internet via www.gf-coiffure.fr comme au salon. Document réalisé par ’'agence PEGAZE (www.pegaze.eu) en 2018-2021


http://www.gf-coiffure.fr
http://www.pegaze.eu

